

资 产 负 债 表

2018年2月28日

报表单位：中山市大涌镇全禄社区股份合作经济联合社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负 债 及 所 有 者 权 益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	5,538,508.81	3,125,721.15	短期借款	35	426,000.00	426,000.00
其中：现金		4,315.04	2,018.83	应付款项	36	3,064,851.68	3,021,052.86
银行存款		5,534,193.77	3,123,702.32	应付工资	37	144,620.10	48,207.10
短期投资	2			应付福利费	38		-407,314.34
应收款项	5	1,449,559.90	1,379,570.18				
存货	8			流动负债合计	41	3,635,471.78	3,087,945.62
流动资产合计	9	6,988,068.71	4,505,291.33	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42		
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44		
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	746,710.38	1,857,250.38	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	746,710.38	1,857,250.38	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	2,535,246.17	2,535,246.17	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	1,040,419.75	1,040,419.75	负债合计	49	3,635,471.78	3,087,945.62
固定资产净值	21	1,494,826.42	1,494,826.42				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23	3,013,409.79	3,013,409.79	资本	50	1,758,185.84	1,758,185.84
固定资产合计	26	4,508,236.21	4,508,236.21	公积公益金	51	4,924,079.69	4,777,279.69
无形资产：				未分配收益	52	1,925,277.99	1,247,366.77
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	8,607,543.52	7,782,832.30
资产总计	32	12,243,015.30	10,870,777.92	负债和所有者权益总计	56	12,243,015.30	10,870,777.92

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资	无法收回、尚未批准核销的固定资产
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项	盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产	

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：





收益及收益分配表

2018年2月

报表单位：中山市大涌镇全禄社区股份合作经济联合社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1	242,514.23	264,948.46
加：发包及上交收入	2		
投资收益	3		
减：经营支出	6	460.51	10,637.83
管理费用	7	49,411.06	71,764.35
二、经营收益	10	192,642.66	182,546.28
加：补助收入	12		
其他收入	13		40,068.00
减：其他支出	16		
三、本年收益	20	192,642.66	222,614.28
收益分配			
四、本年收益	21	192,642.66	222,614.28
加：年初未分配收益	22		1,925,277.99
其他转入	23		
五、可分配收益	26		2,147,892.27
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29		
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		900,525.50
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34		
六、年末未分配收益	35		1,247,366.77

单位负责人：李华

财务负责人：

民主理财小组：欧新华 李瑞华 梁瑞华

制表人：



财务收支情况公布表

2018年2月

报表单位：中山市大涌镇全禄社区股份合作经济联合社

打印时间：2018-3-14

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累积数
一、经营收入	242,514.23	264,948.46	一、经营支出	460.51	10,637.83
出租收入	242,514.23	264,948.46	租赁税金	460.51	10,637.83
厂房	22,434.23	44,868.46	二、管理费支出	49,411.06	71,764.35
全禄市场	220,080.00	220,080.00	干部报酬	11,950.88	23,901.76
二、发包及上交收入			基本工资及补助	9,900.00	19,800.00
三、投资收益			医保社保	2,050.88	4,101.76
四、农业税附加返还收入			其他管理及固定人员报酬	21,467.20	25,334.44
五、补助收入			基本工资及补助	10,099.96	12,599.96
六、其他收入		40,068.00	奖金	10,000.00	10,000.00
存款利息收入		40,068.00	医保社保	1,367.24	2,734.48
七、福利费收入	146.70	1,162.20	办公费	2,908.00	4,059.00
文体体育	146.70	574.20	水电费	282.98	492.11
医保社保		588.00	民主理财费用	7,600.00	7,600.00
			会议费	540.00	1,750.00
			邮电通讯费	1,549.61	2,116.33
			其他费用	3,112.39	6,510.71
			干部退休金	2,625.00	5,250.00
			其他	487.39	1,260.71
			三、其他支出		
			四、福利费支出	204,043.99	408,476.54
			计划生育	90.00	702.00
			治安	60,107.75	90,322.15
			环境卫生	9,100.00	16,850.00
			教育及学校幼儿园补助	3,700.00	41,550.00
			文体体育	1,874.03	3,355.44
			公共设施维护	2,377.08	4,241.30
			医保社保	81,741.41	163,156.48
			慰问金	3,300.00	3,300.00
			消防	230.00	503.95
			其他福利费支出	41,523.72	84,495.22
			村民粮油分配	41,484.17	82,856.67
			其他	39.55	1,638.55
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建		
收入合计	242,660.93	306,178.66	支出合计	253,915.56	490,878.72

单位负责人：余子华

财务负责人：

民主理财小组：陈林东 制表人：

